PESCA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO ECON.

DIÁRIAS-CIVIL

Manut. Sec, de Agricultura, Pesca, Pecuária e Desen. Econômico

02

19

3.3.90.14.00

04.122.0052.2092.0000

LIQUIDADO ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃOVALOR DO EMPENHO SALDO A LIQUIDAR

1.750,00 1,750,001.750,00 0,00

1.750,00VALOR A SER PAGO R$

um mil, setecentos e cinquenta reais ● ● ● *

DESCONTOS

0,00TOTAL DE DESCONTOS

24/11/2025
LIQUIDAÇÃO AUTORIZADA EM

A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAÇÃO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

EMITIDO EM

IVAN PRUDENCIO DA SILVA
ASSESSOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E PLANEJADATA VISTO

[...]

Econômi

02

021900

04

122

0052

2092

3.3.90.14.00 DIÁRIAS-CIVIL

CONTROLE DE PAGAMENTO

Banco Conta Cheque Valor R$1.750,00Valor Bruto

001 14618-8 RR$ 1.750,00

Valor Líquido 1.750,00

RECIBO

A IMPORTÂNCIA DE R$recebí da ,PREFEITURA DE COLINAS

(um mil, setecentos e cinquenta reais) 	 	

1.750,00

DATA; 24/11/2025

DOCUMENTO ANEXO

ANGELA REGINA MACEDO PAIVA TORRESCredor..;

CNPJ/CPF: 178.349.023-34

24/11/2025, 17:07 Banco do Brasil

w

Tranifí^-rêncla entre contas diversas

Debitado

Nome PM COLINAS -SNA

1312-9Agência

Conta corrente 14618-8